

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 12 สายทางแยกทางหลวงหมายเลข 333 - บ้านหนองไม้แก่น

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 บ้านศิลาทอง ตำบลทัพหลวง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่..... รายการเลขที่.....

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อระบายน้ำ								
	1.1 ท่อระบายน้ำ คสล.ปากลิ้นรางชั้น 3 ยาว 1 ม. ศก. 0.80 ม.	101.00	ท่อน	1,000.00	101,000.00	128.00	12,928.00	113,928.00	
	1.2 บ่อพัก คสล. สำเร็จรูป ขนาด 0.80 ม. (สองทางตรง)	4.00	บ่อ	4,000.00	16,000.00	128.00	512.00	16,512.00	
	พร้อมฝารางเหล็ก								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							<u>130,440.00</u>	

หมายเหตุ ราคาพณิชยจังหวัดอุทัยธานี เดือน มีนาคม 2558 และจากราคากลางระดับอำเภอบ้านไร่ และอัตราค่าดำเนินการค่าเสื่อมราคางานดินราคาน้ำมัน 25.00-25.99 บาท/ลิตร

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง